M U N I C Í P I O  D E  I N D I A N Ó P O L I S
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á

www . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r

PORTARIA Nº 036/2024

                            JULIANO TREVISAN CORDEIRO,

Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhes são conferidas pela legislação em vigor;

      R  E  S  O  L  V  E :

      Art. 1º - NOMEAR Drº SIDNEY ROCCO

JUNIOR, portador do RG. nº 13.247.464-8 SESP/PR, para exercer as atribuições

de DIRETOR CLÍNICO, assumindo a Responsabilidade Técnica junto ao

Hospital Municipal de Indianópolis “Dr. Shigueru Valdemar Osaku”.

                                 Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde de

Indianópolis dará suporte administrativo junto ao Hospital Municipal de

Indianópolis “Dr. Shigueru Valdemar Osaku”.

     Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

       PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE

INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 12 de abril de 2024.

JULIANO TREVISAN CORDEIRO
Prefeito do Município de Indianópolis

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br
RH
Máquina de escrever
Tribuna de Cianorte.

Edição nº: 9199

Página nº: B-5

Data de: 16/04/2024

		2024-04-12T15:09:36-0300
	JULIANO TREVISAN CORDEIRO:02215557907
	Eu sou o autor deste documento